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مدیر کل امور مالیاتی استان فارس خبرداد؛

شهروندان هرگونه تخلف مالیاتی را از طریق 

سامانه ۱۵۲۶ گزارش دهند
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آب شیرین کن ها در هرمزگان 
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شهردار شیراز در دیدار با قهرمان شیرازی کشتی:

 شهرداری در قالب باشگاه استعدادیابی 
در حال ورود به حوزه ورزش همگانی 

به قهرمانی است

برترین های صنعت خودرو در نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی خودرو شیراز
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استاندار فارس اعلام کرد؛

آمادگی فارس برای پذیرش گردشگران 
همزمان با ایام دهه ولایت وامامت

همراه با تحلیل خبر

وزیر اقتصاد: 

افزایش قیمت نهاده ها، دستمزد ها و اصلاحات یارانه ای از دلایل افزایش نرخ تورم 

در خردادماه است 

در  مشهدی  رجبی  مصطفی  نیرو،  وزارت  از  تابناک  گزارش  به 
خصوص برنامه های وزارت نیرو برای تأمین برق پایدار در تابستان 
امسال اظهار کرد: بعد از دوره اوج بار سال 1400، برنامه مفصلی از 
سوی وزارت نیرو تدوین شد که امروز شاهد نتیجه آن هستیم چرا که 

محدودیت های برق رسانی در سال گذشته را تجربه نمی کنیم.
وی ادامه داد: بر اساس این برنامه توسعه نیروگاهی 6 هزار مگاواتی 
چه با راه اندازی نیروگاه جدید و چه استفاده از ظرفیت نیروگاه های 
موجود برای ارتقای توان استفاده کردیم و همچنین از اقدامات خوب 
پایان  از  قبل  تا  که  بود  کشور  نیروگاه های  تعمیرات  امسال  دیگر 
اردیبهشت ماه تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و دوره ای نیروگاه ها پایان 

یافت تا با ظرفیت و آمادگی بیشتری در خدمت مردم باشیم.
صورت  برق  شبکه  آمادگی  روی  اقداماتی  طرفی  از  افزود:  وی 
گرفت و در زمینه مصرف نیز بخش های صنعت، کشاورزی و سایر 
بخش هایی که امکان مدیریت مصرف وجود داشت برنامه های خوبی 
انجام شد مثلًا در بخش خانگی همان برنامه تشویق و جریمه مشترکان 
کم مصرف، پرمصرف و همچنین تغییر ساعت کاری ادارات بسیار 

تأثیرگذار بودند.
با گرمای سراسری در کشور شاهد  این هفته  رجبی مشهدی گفت: 
افزایش مصرف برق هستیم به طوری که روز گذشته مصرف برق به 
بیش از 66 هزار و 200 مگاوات رسید. در پی این افزایش مصرف، 
الگوی  برابر  دو  که  پرمصرف  خیلی  مشترکان  برای  اخطار  پیامک 

تعیین شده مصرف برق دارند ارسال شد.
مشترکان  تشویق  طرح  تأثیرگذاری  تشریح  در  مشهدی  رجبی 
کم مصرف و جریمه پرمصرف ها بر پایداری شبکه برق کشور اظهار 
کرد: تأثیر اجرای این طرح در خردادماه غافلگیر کننده بود. به طوری 
مشترکان  چهارم  یک  حدود  تقریباً  که  می دهد  نشان  بررسی ها  که 
خانگی از پاداش مدیریت مصرف برخوردار شدند و تعداد مشترکان 

کم مصرف نیز کاهش یافت.
وی ادامه داد: مشترکان پرمصرف بدانند اگر مصرف خود را کاهش 
با قبض های  به طور قطع  ادامه دهند،  برق  به پرمصرفی در  ندهند و 
سنگین روبرو خواهند شد و حتی ممکن است در دوره های بعد مجبور 

به محدود کردن برق رسانی به این دسته از مشترکان شویم.

به نظر می رسد در طرح اوراق نفتی جدید، علاوه بر نفت موجود در مخازن 
نفتی کشور، قرار است منابع قابل استحصال نفت کشور پشتوانه ارائه گواهی 

سپرده کالایی باشد.
بر اساس طرح جدیدی که در دستور کار دولت است، بازار جدیدی برای 
سرمایه گذاری آحاد جامعه ایجاد خواهد شد تا مردم به جای خرید طلا و ارز 
و یا سرمایه گذاری در زمین و مسکن، سرمایه خود را به خرید نفت خام 
اختصاص داده و در بازار نفت سرمایه گذاری کنند.به گزارش تسنیم، ابتدای 
ملی  شرکت  مدیرعامل  خجسته مهر،  محسن  که  بود  جاری  سال  خردادماه 
نفت ایران در گفت وگویی اعلام کرد: »پیشنهاد جدیدی را در شرکت ملی 
نفت ایران و یک مدل جدید فروش نفت ارائه کردیم که فرآیند کارشناسی 
آن رو به اتمام است و آن هم انتشار اوراق مربوط به گواهی سپرده کالایی 
است که با انتشار این اوراق، بخش داخلی کشور می تواند منابع در دسترس 
دهند.  قرار  سرمایه گذاری  انجام  به منظور  نفت  وزارت  اختیار  در  را  خود 
همچنین تملک معادل نفت خام آن، نقدینگی را متناسب با بخشی از نفتی 
که عرضه می کنیم در اختیار این شرکت قرار خواهد داد و به صورت واقعی 
این  تأمین خواهیم کرد. جزییات  نیاز را  منابع مالی مورد  از  بخش مهمی 

طرح با تکمیل فرآیند کارشناسی به اطلاع مردم می رسد.«
گواهی  روش  به  اوراق  انتشار  با  است  قرار  مسئول،  مقام  این  گفته  بنابر 

سپرده کالایی، شرکت های حقوقی و افراد حقیقی و البته آحاد جامعه در 
خرید و فروش نفت وارد شوند. اوراق سپرده کالایی اوراق بهاداری است 
که موید مالکیت دارنده آن بر مقدار معینی کالا است و پشتوانه آن قبض 

انبار استانداری است که توسط انبارهای مورد تأیید بورس صادر می شود.
به نظر می رسد در طرح اوراق نفتی جدید، علاوه بر نفت موجود در مخازن 
نفتی کشور، قرار است منابع قابل استحصال نفت کشور پشتوانه ارائه گواهی 

سپرده کالایی باشد.
اینکه گواهی های ارائه شده چه تاریخ انقضایی دارد و در چه پلتفرمی قابل 
داد و ستد بوده و هر برگ، موید چه مقدار نفت است، جزئیاتی است که 
هنوز از سوی شرکت ملی نفت ایران اعلام نشده است، اما بررسی ها نشان 
می دهد، این جزئیات در جلسات کارشناسی بین شرکت ملی نفت، بورس 
انرژی و وزارت اقتصاد در حال نهایی سازی است و در آینده ای نزدیک 
نفت  و  اقتصاد  وزرای  با حضور  طرح،  این  از  رونمایی  مراسم  است  قرار 
برگزار شود.این طرح هم می تواند در زمینه فروش نفت و تأمین منابع مالی 
برای طرح های نفتی مفید باشد و هم بازار جدیدی برای سرمایه گذاری آحاد 
جامعه ایجاد خواهد شد تا مردم به جای خرید طلا و ارز و یا سرمایه گذاری 
در زمین و مسکن، سرمایه خود را به خرید نفت خام اختصاص داده و در 

بازار نفت سرمایه گذاری کنند.

طرح جدید دولت:

رئیس جمهور تأکید کرد: اگر محیط زیست برای مردم امن و آرام نباشد، 
توسعه یافتگی درست در جای خودش قرار نمی گیرد و حتی به تهدید برای 

سلامت انسان ها تبدیل می شود.
ابراهیم رییسی در نشست منطقه ای وزیران محیط زیست کشورهای منطقه،  
مهمی  بسیار  مسئله  موجودات  همه  برای  زیست  محیط  حفظ  کرد:  اظهار 
است که امروز دغدغه همه کشورها و مردم است به ویژه کشورهای منطقه 

که این مسئله اولویت اجتناب ناپذیر است.
وی ادامه داد: هر توسعه یافتگی را باید فرع بر محیط زیست بدانیم. توسعه 
صنعتی ضرورت است، اما این توسعه فرع بر حفظ محیط زیست است. اگر 
محیط زیست برای مردم امن و آرام نباشد، توسعه یافتگی درست در جای 
خودش قرار نمی گیرد و حتی به تهدید برای سلامت انسان ها تبدیل می شود.
اینکه خرسندم که کشورهای منطقه به مسئله محیط  بیان  با  رئیس جمهور 
ایران اسلامی به  افزود: در قانون اساسی جمهوری  زیست توجه می کنند، 

محیط زیست توجه شده است.
رئیسی ادامه داد:  یکی از ابعاد اساسی سیاست خارجی ایران به ویژه در قبال 
همسایگان، رعایت حق همسایگی است. البته وقتی از حق صحبت می کنیم، 
تکلیف هم به دنبال خود می آورد یعنی این دو در کنار هم هستند. رعایت 
مسائل محیط زیستی یکی از حقوق همسایگی است و در واقع رعایت حق 

همسایگی ایجاب می کند که به مسئله محیط زیست توجه شود.
اینکه مشکلات محیط زیستی غرب آسیا از جمله طوفان های  بیان  با  وی 
نیاز  منطقه  کشورهای  عزم  به  و  است  فرامرزی  موضوع  یک  گردوغبار 

دارد، گفت:  ایران از عزم کشورهای منطقه و همسایه برای حل این چالش 
استقبال می کند. برگزاری این نشست هم نشان از اراده ایران برای حل این 

مسائل دارد.
رئیس جمهور با اشاره به پیشنهادات خود برای حل مسائل زیست محیطی 
نگاه و همکاری  ایجاد  به سوی  اظهار کرد: حتماً همکاری ها  غرب آسیا 
مشترک باشد. برای دستیابی به این نگاه مشترک هم به تقسیم کار میان 
کشورها نیاز داریم. باید برنامه هایی برای مدیریت و بهره برداری از آب، 
این آمادگی را دارد  ایران  هوا، خاک و مدیریت پسماندها تدوین شود. 
برای  اختیار سایر کشورها و همسایگان  را در  که تجارب و دانش خود 
برای  سازمانی  یا  اتحادیه  می کنم  پیشنهاد  دهد.  قرار  آلودگی ها  کاهش 
این  تا  گیرد  شکل  آسیا  غرب  کشورهای  محیطی  زیست  همکاری های 
برای  منطقه ای  تأسیس یک صندوق  همچنین  کند.  ساماندهی  را  اقدامات 
پشتیبانی مالی نیز از اقداماتی است که ضرورت دارد تا اهداف قطعنامه های 

سازمان ملل در این زمینه محقق شود.

رییسی: 
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قیمت جدید سی ان جی اعلام شد

حداقل حقوق معلمان با رتبه بندی 
چقدر می شود؟

تحلیل: مسئولان کشور در همه قوا مواظب باشند که در 
چه شرایطی می خواهند برای اقتصاد کشور تصمیم گیری 

کنند... صفحه1

نایب رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی:

فعالیت بسیاری از بنگاه های تولیدی 
با ظرفیت ۲۰ تا ۳۰ درصدی

تولیدکنندگان بزرگ نصف تابستان را برق نخواهند داشت

صفحه4

وزیر اقتصاد: 

در ماه های آینده 
تورم را به صورت پلکانی 

کنترل می کنیم
افزایش قیمت نهاده ها، دستمزد ها و اصلاحات یارانه ای

از دلایل افزایش نرخ تورم در خردادماه است

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست صفحه ی دو بخوانید
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صفحه8

اعم  مسائل خارجی  اینکه  به  اشاره  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
رشد  کوتاه مدت  عوامل  مهم ترین  داخلی  عوامل  و  وارداتی  تورم  از 
نرخ تورم در دو ماه گذشته بود، گفت: امیدواریم با مصوبات ستاد 
اقتصادی دولت در تیرماه شاهد کاهش نرخ رشد تورم باشیم و در 

ماه های آینده نیز تورم را به صورت پلکانی کنترل کنیم.
به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی در حاشیه مراسم افتتاح مدرسه 
تابستانه سیاستگذاری در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا درباره وضعیت 
بورس و افت اخیر آن، اظهار داشت: در موضوع بورس چند موضوع 
دخیل است و تنها به وزارت اقتصاد و سازمان بورس مربوط نمی شود 
و مسائلی است که در حوزه قیمت گذاری ها و مسائل مربوط وزارت 

صنعت، معدن و تجارت و وزارت نفت هم در آن دخیل هستند.
وی افزود: به رئیس سازمان بورس گفتم که درباره بورس بسته ای 

آماده و توضیحات لازم در این باره را ارائه کنند.
ارسال پیش نویس مصوبه طرح سهام عدالت برای جاماندگان به دولت
وزیر اقتصاد درباره اختصاص سهام عدالت به جاماندگان نیز گفت: 
تکلیف قانون بودجه امسال در بحث سهام عدالت را وزارت اقتصاد با 
همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که باید مشمولان را با 
اولویت افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی تعیین کند، برعهده دارد. 
پیش نویس  و  مربوطه  مقدمات  اساس  این  بر  داد:  ادامه  خاندوزی 
مصوبه مربوط به سهام عدالت جاماندگان باید در هیئت دولت بررسی 
شود که آن را به کمیسیون اقتصادی دولت ارسال کردیم و به محض 

تصویب به هیئت وزیران اجرایی می شود. 
دولت  کرد:  بیان  نقدینگی  رشد  نرخ  کاهش  درباره  اقتصاد  وزیر 

عواملی همچون کسری بودجه را که به تورم دامن می زند، را کنترل 
و مدیریت کرده و نسبت به دوره قبل موفق تر بوده است. 

ادامه داد: در بحث رشد نقدینگی ناشی از عملکرد بانک ها نیز  وی 
عملکرد خوبی ثبت شده و بانک مرکزی مراقبت لازم را در برابر 

رشد ترازنامه بانک ها، همچنان در دستور کار دارد.
خاندوزی گفت: جزیی از عوامل رشد نرخ تورم که در اردیبهشت و 
خرداد موجب رشد این شاخص شده، ناشی از عوامل طرف هزینه در 

تورم و افزایش قیمت تمام شده کالاها است. 
و  وارداتی  تورم  از  اعم  خارجی  مسائل  کرد:  تصریح  اقتصاد  وزیر 
اصلاحات  و  دستمزد  نهاده ها،  قیمت  افزایش  همچون  داخلی  عوامل 
یارانه ای که در کشور رخ داد، مهم ترین عوامل کوتاه مدت رشد نرخ 

تورم است که دستور کار اصلی ستاد دولت قرار دارد.
وی تأکید کرد: امیدواریم با مصوبات ستاد اقتصادی دولت در تیرماه 
شاهد کاهش نرخ رشد تورم باشیم و در ماه های آینده نیز تورم را 

به صورت پلکانی کنترل کنیم.

رییسی: 

آماده ایم تجارب و دانش خود 
 درمورد کاهش آلودگی هوا را 

در اختیار سایر کشور ها و 
همسایگان قرار دهیم

قیام گوهرشاد، 
دردناک ترین حادثه 
تاریخ معاصر ایران
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